et omnibus Christi fidelibus hodie unum annum, et in anniversario consecrationis huiusmodi 40 dies de vera indulgentia in forma ecclesiae consueta ipsum devote visitantibus concessit;

et solenne sacrum de dedicatione ecclesiae in eo fieri fecit per reverendissimum et amplissimum dominum Joannem Bernardum Paumgartt praepositum Stainzensem cum caeremoniis consuetis et fieri solitis praesente ordinario, scilicet portando eidem ad oratorium evangelium ad osculandum, incensando, et pacem deferendo etc.

[1684 IV 17 Maria Lankowitz]

121 NB: Sequenti die facta est Lancouizii sollennis translatio miraculosae imaginis B. virginis Mariae de gratiis Lancouizensibus de altari laterali cum processione extra

ecclesiam ad altare summum, de qua videnda est rubrica variae functiones in pontificalibus.<sup>189</sup>

[1684 IV 19 *Stubalpe - Stüblergut*]

Die 19. Aprilis consecravit in Stubae Alpibus (vulgo bey dem Stübler auf der Stub-Alben

122 capellam, et

123 altare in honorem sanctissimae et individuae trinitatis, sanctae crucis et specialiter in honorem SS. Sebastiani martyris et Rochi confessoris, et reliquias ss. martyrum, S. Alexandri, S. Augustalis, S. Benedicti, S. Clementis, S. Constantini,

88<sup>v</sup>

S. Modesti, et aliorum ss. incognitorum in eo inclusit;

et omnibus Christi fidelibus in die dedicationis (quam singulis annis die 4. Maii, in festo scilicet S. Floriani, celebrandam statuit) unum annum, et in die anniversario huiusmodi consecrationis ipsam devote visitantibus quadraginta dies de vera indulgentia in forma ecclesiae consueta concessit;

et ipsemet illustrissimus et reverendissimus consecrator primam missam de dedicatione in eo legit.

Notandum in hac dedicatione omissae sunt exhortationes ad dominum Christophorum Sittner, qui hanc capellam consecrari impetravit, quia Pater ipsius piae memoriae eam in erectione iam satis dotaverat.

[1685 IV 23 *Graz*]

Anno 1685 die 23. Aprilis feria secunda Paschae Graecii in sacello domestico aulae episcopalis S. Joanni baptistae sacro consecravit portatilia 16, et in eis reliquias ss., S. Coelestini, S. Clementis, S. Piae et S. Florae martyrum inclusit;

et super quolibet primam missam de dedicatione altaris dici debere mandavit, videlicet:

124 unum pro collegiata ecclesia S. Catharinae in Stainz,

125 unum pro illustrissimo domino a Webersperg in Grottenhofen,

126-127 duo ad parochialem ecclesiam in Weiz,

128 unum pro monialium Carmelitanarum ecclesia Graecii,

129-131 tria pro fratribus Misericordiae Graecensibus,

132-135 quatuor pro ecclesia parochiali ad S. Joannem baptistam in Marpurg,

136 unum pro nova ecclesia in Allerstorff penes Eggenberg,

137-139 et reliqua tria pro omni eventu.

89<sup>r</sup>

[1686 II 1 *Weiz*]

Anno 1686 die prima Februarii, id est feria sexta post Dominicam tertiam post Epiphaniam, consecravit in ecclesia parochiali ad B. Mariam virginem in Weiz duo altaria ex parte sinistra, scilicet epistolae,

---

<sup>189</sup> Näheres darüber befindet sich auf fol. 193f.

140 [altare] primum infra capellam S. Antonii de Padua in honorem SS. Trium Regum, et reliquias ss., S. Octauii, S. Honesti, S. Caelestini et S. Queriti martyrum in eo inclusit,

141 [altare] secundum in honorem S. Antonii de Padua in capella supra antiquam sacristiam, et reliquias ss. martyrum, S. Octauii, S. Constantini, S. Faustinae, et S. Luciae virginis et martyris in eo inclusit;  
et singulis Christi fidelibus hodie unum annum, et in die anniversario consecrationis huiusmodi ipsa visitantibus quadraginta dies de vera indulgentia in forma ecclesiae consueta concessit;  
et in quovis primum sacrum de dedicatione altaris legi curavit.

[1686 II 2 Weiz]

Die 2. Februarii, in festo purificationis B. Mariae virginis, consecravit iterum in ecclesia parochiali ad B. Mariam virginem in Weiz duo altaria ex parte dextra seu evangelii,

142 [altare] primum in honorem sanctissimae et individuae trinitatis, et reliquias ss. martyrum, S. Deodati, S. Alexandri, S. Benedicti, S. Clementis, S. Galli et S. Nitrae,<sup>190</sup>

143 [altare] secundum in honorem sanctissimi corporis Christi, et reliquias ss. martyrum, S. Clementis, S. Benedicti, S. Constantini, S. Nirtae et aliorum ss., quorum nomina non sunt nota, in eo inclusit;  
et indulgentias ut supra concessit.

89<sup>v</sup>

[1686 II 3 St. Ruprecht an der Raab]

Die 3. Februarii Dominica quarta post Epiphaniam dedicavit

144 ecclesiam parochialem ad S. Rupertum penes Raabam, et consecravit

145 altare summum in honorem S. Ruperti episcopi et confessoris, et reliquias ss. martyrum, S. Modesti, S. Innocentii, S. Caelestini, S. Luciae, S. Juliae et S. Faustinae in eo inclusit;  
et omnibus Christi fidelibus hodie unum annum, et in die dedicationis huiusmodi quadraginta dies de vera indulgentia in forma ecclesiae consueta ipsam visitantibus concessit;  
et primum sacrum de dedicatione ecclesiae in eo celebrari fecit.

[1686 II 7 Riegersburg]

Die 7. Februarii consecravit in archiparochiali ecclesia ad S. Martinum in Rieggerspurg in capella

146 altare in honorem S. Floriani martyris, et reliquias ss. martyrum, S. Caelestini, S. Magni, S. Octauii, S. Queriti, S. Luciae et S. Leonillae in eo inclusit;  
et omnibus Christi fidelibus indulgentias ut supra concessit.

---

<sup>190</sup> Ein Schreibfehler für den Namen *Nirta*.

[1686 II 8 *Feldbach*]

Die 8. Februarii consecravit in ecclesia parochiali ad S. Leonardum in Veldbach

147 summum altare in honorem S. Leonardi confessoris, et reliquias ss. martyrum,  
S. Innocentii, S. Magni, S. Queriti,

90<sup>r</sup>

S. Luciae, S. Faustinae et s. martyris, cuius nomen ignoratur, in eo inclusit;  
et omnibus Christi fidelibus indulgentias ut supra concessit.

[1686 II 9 *Gnas*]

Die 9. Februarii consecravit in ecclesia parochiali ad B. Mariam virginem in Gnäss duo altaria,

148 [altare] primum ad latus dextrum seu evangelii in honorem beatissimae virginis  
Mariae, et reliquias ss. martyrum, S. Queriti, S. Magni, S. Caelestini, S. Luciae et  
S. Leonillae in eo inclusit,  
et omnibus Christi fidelibus indulgentias consuetas ut supra concessit;

149 [altare] secundum in honorem sanctae crucis, et reliquias ss. martyrum,  
S. Alexandri, S. Clementis, S. Benedicti, S. Constantini et S. Nirtae in eo inclusit;  
et singulis Christi fidelibus indulgentias ut supra concessit.

[1686 II 10 *Straden - Fialkirche St. Florian*]

Die 10. Februarii Dominica Septuagesima dedicavit in Straden

150 ecclesiam S. Floriani,

151 et altare summum in honorem eiusdem s. martyris Floriani, et reliquias ss.  
martyrum, S. Clementis, S. Constantini, S. Queriti, S. Innocentii, S. Nirtae et  
S. Leonillae in eo inclusit;  
et singulis Christi fidelibus hodie unum annum, et in anniversario dedicationis  
huiusmodi quadraginta dies de vera indulgentia, in forma ecclesiae consueta  
ipsam devote visitantibus concessit;  
et eodem die primum sacrum de dedicatione ecclesiae fieri mandavit.

90<sup>v</sup>

[1686 II 11 *Straden - Fialkirche St. Florian*]

Die 11. Februarii consecravit in ecclesia S. Floriani in Straden duo altaria lateralia,

152 [altare] primum ex parte dextra seu evangelii in honorem s. matris Annae, et  
reliquias ss. martyrum, S. Augustalis, S. Honesti, S. Pedantii et S. Luciae in eo  
inclusit;

et omnibus fidelibus indulgentias, ut supra, concessit;

153 [altare] secundum ex parte sinistra seu epistolae in honorem S. Iosephi, et  
reliquias ss. martyrum, S. Alexandri, S. Crini, S. Constantii, S. Juliae et ex  
vestibus S. Laurentii et S. Claudii in eo inclusit;  
et indulgentias consuetas, ut supra concessit.

[1686 II 12 Trautmannsdorf]

Die 12. Februarii consecravit in ecclesia parochiali ad S. Michaellem in Trauttmanstorff tria altaria,

154 [altare] primum ad latus dextrum seu ex parte evangelii in honorem B. Mariae virginis, et reliquias ss. martyrum, S. Alexandri, S. Constantini, S. Honesti, S. Caelestini et S. Leonillae in eo inclusit,

155 [altare] secundum ad latus sinistrum seu ex parte epistolae in honorem sanctissimi corporis Christi, et reliquias ss. martyrum, S. Clementis, S. Constantii, S. Innocentii, S. Liliesae et S. Nirtae in eo inclusit,

156 [altare] tertium in honorem S. Rosaliae virginis, et reliquias ss. matyrum,

91'

S. Augustalis, S. Placidi, S. Magni, S. Octauui et S. Luciae virginis et martyris in eo inclusit;

et singulis Christi fidelibus hodie unum annum, et in anniversario consecrationis huiusmodi quadraginta dies de vera indulgentia in forma ecclesiae consueta concessit, ipsa, vel unum ex illis visitantibus;

et in quolibet eo die primum sacrum de dedicatione altaris legi curavit.

[1686 IV 10 Graz]

Die 10. Aprilis feria quarta maioris Hebdomadae consecravit Graecii in capella aulae episcopalis S. Joanni baptistae sacra portatilia 7,

157-158 [altaria portatilia] prima duo pro reverendis patribus Franciscanis Judenburgensibus, et reliquias ss. martyrum, S. Alexandri, S. Benedicti, S. Clementis et S. Constantini in eis inclusit,

159-160 [altaria portatilia] alia duo pro reverendis patribus Augustinianis Graecensibus ad S. Paulum;

et pro admirabili reverendo domino doctore Joanne Francisco Golob, in quibus reliquias ss. martyrum, S. Caelestini, S. Clementis, S. Piae et S. Florae inclusit,

161-163 [altaria portatilia] reliqua tria pro ecclesia parochiali ad S. Radegundem in Hartmonstorff, et reliquias ss. martyrum, S. Innocentii, S. Octauui, S. Queriti et S. Liliesae in eis inclusit;

et super quolibet primam missam de dedicatione altaris dici debere mandavit.

[1686 IV 15 Graz - Stadtpfarrkirche]

Die 15. Aprilis feria secunda Paschae consecravit in ecclesia parochiali Graecensi ad s. sanginem[!]

164 altare in capella S. Philippi Nerii in honorem eiusdem S. Philippi Nerii con-

91'

fessoris et oratorii Congregationis fundatoris, et reliquias ss. martyrum, S. Alexandri, S. Clementis, S. Constantini, S. Innocentii, S. Liliesae et S. Luciae in eo inclusit;

et singulis Christi fidelibus hodie unum annum, et in die anniversario consecrationis huiusmodi ipsum visitantibus quadraginta dies de vera indulgentia in forma ecclesiae consueta concessit;

et ipse consecrans missam de dedicatione altaris in eo celebravit.

Huic solemnitati interfuit illustrissimus Dominus liber baro ab Inzaghi cum sua familia, huius scilicet capellae fundator Abundius nomine.

[1686 IV 28 Kindberg - Filialkirche St. Georgen]

Die 28. Aprilis Dominica secunda post Pascha consecravit in parochia Kindbergensi

165 ecclesiam filialem, et

166 altare summum in honorem S. Georgii martyris, et reliquias ss. martyrum, S. Alexandri, S. Clementis, S. Magni, S. Luciae et S. Nirtae in eo inclusit; et singulis Christi fidelibus etc. ut supra indulgentias concessit.

Eodem die in praefata ecclesia filiali S. Georgii martyris consecravit altaria duo,

167 [altare] primum ex cornu epistolae in honorem sanctae crucis, et reliquias ss. martyrum, S. Honesti, S. Placidi, S. Queriti, S. Concessae et S. Juliae in eo inclusit etc.,

168 [altare] secundum ex cornu evangelii in honorem S. Rosaliae virginis, et reliquias ss. martyrum, S. Benedicti,

92<sup>r</sup>

S. Primi, S. Innocentii, S. Concessae et S. Honorae in eo inclusit; et singulis Christi fidelibus indulgentias ut supra concessit.

[1686 IV 29 Kindberg - Pfarrkirche]

Die 29. Aprilis consecravit in parochiali ecclesia ad ss. apostolos Petrum et Paulum in Kindberg

169 altare unum ex cornu evangelii in honorem S. Philippi Nerii confessoris et oratorii Congregationis fundatoris, et reliquias ss. martyrum, S. Alexandri, S. Magni, S. Clementis, S. Luciae et S. Nirtae in eo inclusit; et singulis Christi fidelibus indulgentias ut supra concessit.

[1686 IV 30 Oberkindberg - Schlosskapelle]

Die 30. Aprilis<sup>191</sup> consecravit in sacello domestico arcis Oberkindberg

170 altare in honorem B. Mariae virginis, et reliquias ss. martyrum, S. Alexandri, S. Clementis, S. Magni, S. Luciae et S. Nirtae in eo inclusit; et singulis Christi fidelibus indulgentias etc. concessit.

[1686 V 1 Wartberg]

Die 1. Maii, in festo ss. apostolorum Philippi et Jacobi, consecravit in parochia Krieglach

171 ecclesiam filialem in Wartberg,<sup>192</sup> et

172 altare summum in honorem S. Erhardi episcopi et confessoris, et reliquias ss.

<sup>191</sup> Der Monatsname *Maii* ist davor durchgestrichen.

<sup>192</sup> Der Buchstabe *t* im Ortsnamen *Wartberg* steht darübergeschrieben.

92<sup>v</sup>

martyrum, S. Alexandri, S. Clementis, S. Magni, S. Luciae et S. Nirtae in eo inclusit;

et singulis Christi fidelibus hodie unum annum, et in die anniversario consecrationis huiusmodi ipsum visitantibus quadraginta dies de vera indulgentia in forma ecclesiae consueta concessit etc.

Eodem die consecravit in eadem ecclesia S. Erhardi duo altaria lateralialia,

173 [altare] primum ex cornu epistolae in honorem B. virginis Mariae dolorosae, et reliquias ss. martyrum, S. Queriti, S. Faustini, S. Constantini, S. Luciae et S. Liliesae in eo inclusit etc.,

174 [altare] secundum ex cornu evangelii in honorem S. Annae, et reliquias ss. martyrum, S. Augustalis, S. Crini, S. Galli, S. Nirtae et s. martiris incogniti in eo inclusit;

et singulis Christi fidelibus hodie unum annum, et in die anniversario consecrationis huiusmodi ipsa visitantibus 40 dies de vera indulgentia in forma ecclesiae consueta concessit;

et in utroque missam de dedicatione altaris legi curavit.

[1686 V 2 *St. Lorenzen im Mürzthal*]

Die secunda Maii consecravit in archiparochiali ecclesia ad S Laurentium

175 unum altare in honorem S. Josephi, et reliquias ss. martyrum, S. Alexandri, S. Clementis, S. Magni, S. Luciae et S. Nirtae in eo inclusit; et indulgentias ut supra concessit.

93<sup>r</sup>

[1686 V 3 *Kindberg - Kalvarienberg*]

Die 3. Maii, in festo inventionis sanctae crucis, consecravit in parochia Kindbergensi

176 ecclesiam in monte Caluariae dictam, et

177 altare in honorem sanctae crucis, et reliquias ss. martyrum, S. Alexandri, S. Clementis, S. Magni, S. Queriti, S. Luciae et S. Nirtae in eo inclusit; et omnibus Christi fidelibus indulgentias ut supra concessit.

[1686 V 5 *Spital am Semmering - Filialkirche Mariabrunn*]

Die 5. Maii Dominica 3. post Pascha in Spittäll Semericum versus consecravit

178 ecclesiam filialem parochiae Spittällensis, et

179 altare summum in honorem B. Mariae virginis assumptae, et reliquias ss. martyrum, S. Octavii, S. Innocentii, S. Constantini, S. Alexandri et S. Liliesae in eo inclusit; et indulgentias consuetas concessit etc.

Eodem die consecravit in dicta ecclesia filiali ad B. Mariam virginem assumptam duo altaria lateralialia,

- 180 [altare] primum in cornu evangelii in honorem S. Josephi, et reliquias ss. martyrum, S. Clementis, S. Crini, S. Virgilio, S. Honesti, et S. Nirtae, in eo inclusit,
- 181 [altare] alterum in cornu epistolae in honorem S. Mariae Magdalena, et reliquias ss. martyrum, S. Augustalis, S. Magni, S. Primi, S. Benedicti et S. Luciae in eo inclusit;  
et indulgentias ut supra concessit.

93<sup>v</sup>

[1686 V 6 Neuberg an der Mürz]

Die 6. Maii consecravit in ecclesia monasterii ad Novum montem ordinis Cisterciensis tria altaria,

- 182 [altare] primum<sup>193</sup> in honorem B. Mariae virginis, et reliquias ss. martyrum, S. Alexandri, S. Queriti, S. Benedicti, S. Magni et S. Nirtae in eo inclusit,
- 183 [altare] secundum in honorem S. Joannis apostoli et evangelistae, et reliquias ss. martyrum, S. Clementis, S. Innocentii, S. Coelestini, S. Magni et S. Liliesae in eo inclusit,
- 184 [altare] tertium vero in honorem SS. Virginum, et reliquias ss. martyrum, S. Clementis, S. Innocentii, S. Juliae, S. Liliesae et Luciae in eo inclusit;  
et singulis Christi fidelibus ipsa visitantibus hodie unum annum, et in die anniversario consecrationis huiusmodi 40 dies de vera indulgentia in forma ecclesiae consueta concessit;  
et in quovis sacrum de dedicatione altaris legi fecit.

[1686 VI 29 Ecksberg (Mühldorf am Inn)]

Die 29. Junii, in festo ss. apostolorum Petri et Pauli, consecravit in Eggspurg extra Mildorffium in Bauaria

- 185 ecclesiam, et
- 186 altare summum in honorem S. Salvatoris, et reliquias ss. martyrum, S. Amaranthi, S. Oceani, S. Priuati, S. Proiecti, S. Carinae, S. Reuocatae et S. Victoriae in eo inclusit;  
et omnibus Christi fidelibus ipsam visitantibus hodie unum annum, et in die anniversario 40 dies concessit.

94<sup>r</sup>

Eodem die consecravit in eadem ecclesia S. Salvatoris duo altaria lateralia,

- 187 [altare] primum ex cornu evangelii in honorem S. Antonii de Padua, et reliquias ss. martyrum, S. Barbari, S. Gemini, S. Prisci, S. Rustici, S. Dativae et S. Saturninae in eo inclusit,
- 188 [altare] alterum in cornu epistolae in honorem S. Caietani, et reliquias ss. martyrum, S. Papae, S. Pastoris, S. Prothi, S. Quarti, S. Leonillae et S. Perpetuae in eo inclusit etc.;  
et singulis Christi fidelibus etc.

<sup>193</sup> Dieses Wort steht darübergeschrieben.

NB: Dies anniversarius dictae ecclesiae S. Saluatoris celebrabitur annuatim feria secunda Pentecostes.

[1686 VII 3 Adlstein (Neumarkt-St. Veit) - Schlosskapelle]

Die 3. Julii consecravit in arce Adlstein prope Neumarkt

189 sacellum, et

190 altare in honorem S. Antonii de Padua, et reliquias ss. martyrum, S. Amaranthi, S. Medici, S. Barbari, S. Neophyti, S. Prisci, S. Carinae et S. Reuocatae in eo inclusit;

et singulis Christi fidelibus hodie unum annum, et in anniversario etc.

NB: Dies anniversarius dicti sacelli S. Antonii de Padua celebrabitur annuatim Dominica quinta post Pentecostes.

[1686 VII 4 Zangberg (Mühldorf am Inn) - Schlosskapelle]

Die 4. Julii consecravit in arce Zangberg

191 sacellum, et

192 altare in honorem S. Erasmi episcopi et martyris, et reliquias ss.

94<sup>v</sup>

martyrum, S. Gemini, S. Castorii, S. Rustici, S. Oceani, S. Prothi, S. Priuati et S. Reuocatae in eo inclusit;

et singulis Christi fidelibus hodie unum annum, et in die anniversario consecrationis huiusmodi ipsum visitantibus 40 dies de vera indulgentia in forma ecclesiae consueta concessit;

et primum sacrum de dedicatione in eo fieri fecit.

NB: In diem anniversarium constituta est Dominica proxima post festum S. Bartholomaei.

[1687 I 14 Graz - Straßgang]

Die quarta decima Januarii consecravit in ecclesia parochiali B. Mariae virginis in Strassgang duo altaria,

193 [altare] primum in honorem S. Antonii de Padua, et in eo inclusit reliquias ss. martyrum, S. Eusebii, S. Tucciani, S. Bonifacii, S. Modesti, S. Benedictae, particulam cerae papalis, in quo etiam altari post consecrationem missam celebravit,

194 [altare] secundum in honorem S. Francisci de Paula, et in eo inclusit reliquias ss. martyrum, S. Alexandri, S. Caelestini, S. Innocentii, S. Clementis, S. Magni et S. Leonillae, particulam cerae papalis; et singulis Christi fidelibus<sup>194</sup> in forma ecclesiae consueta indulgentias concessit.

<sup>194</sup> Die Silbe *hod* für *hodie* ist durchgestrichen.

[1687 III 10 Obergralla bei Leibnitz - Filiale St. Rupert]

Die 10 Martii affluente copioso populo fundatore eminentissimo principe Maximiliano Gandolpho S.R.E. cardinale ex comitibus de Kuenburg archiepiscopo Salisburgense etc., dum S. Rudberti fanum Murae undis absorbtum, et ad campum Leibnicense translatum est, reverendissimus et celsissimus princeps

95<sup>r</sup>

et episcopus deputato ecclesiae loco

195        primarium lapidem posuit, in quo sequentes reliquias inclusit, SS. Augustalis, Constantini, Magni, et Queriti martyrum, lapidem deporta S. Petri ex jubilaeo, et cera sancta, hisque adiunxit sequentes versus et chronographicum:

Contra tonentem multis pugnaverat annis  
Rudberti fanum, tandem dum Mura perundat  
Proh dolor! Absorbtum mediis sepelitur in undis.  
Est mox munifico dum praesul honore celebrat  
Hunc Sanctum, medios campi transfertur in agros  
Ex ruderum cumulo, tumuloque revixit aquarum.

EX Voto et VeneratIone praesVLIs IoannIs ErnestI CoMIItIs De ThVn etc.etc.

Quibus peractis, aliqua exhortatione per patrem Carolum Capucinum facta, missam de S. Rudberto, utpote patrono ecclesiae celebravit; insuper praesenti populo indulgentias 40 dierum impertivit, et medium startinum (ut vulgo in Styria appellant) omnibus exponi fecit, et donavit.

[1687 III 26 Graz]

Die vicesima sexta Martii 1687 consecrait[!] Graecii in capella domestica S. Joannis baptistae portatilia 9,

196        [altare portatile] unum pro ecclesia S. Georgii prope Wildan,

197        [altare portatile] alterum pro claudio linguae magistro Graecii, in his duobus, et

198-204    [altaria portatilia] reliquis septem inclusit reliquias de ss. martyribus, Valentino, Vincentio, Vitale, Maximo, Fortunato et Deodato.

95<sup>v</sup>

[1687 IV 27 Fürstenfeld]

Die vicesima septima Aprilis, id est Dominica quarta post Pascha,<sup>195</sup> consecravit Furstenfeldae

205        ecclesiam, et

206        altare maius in honorem S. Joannis baptistae, et reliquias ss. martyrum, Vincentii, Vitalis, Fortunati, Maximi et Deodati in eo inclusit; et omnibus Christi fidelibus ipsam visitantibus hodie unum annum, et in die anniversario quadraginta dies concessit.

<sup>195</sup> Die liturgische Kalenderbezeichnung steht am Rande nachgetragen.

- Eadem consecravit in ipsa ecclesia S. Joannis baptistae duo altria lateralialia,  
 207 [altare] primum in cornu evangelii ad honorem SS. Petri et Pauli, et in eo inclusit reliquias ss. martyrum, Vincentii, Valentini, et Vitalis,  
 208 [altare] alterum in cornu epistolae in honorem B. Mariae virginis<sup>196</sup>, et ss. martyrum, Fortunati, Deodati, Maximi et Vitalis reliquias in eo inclusit; et omnibus Christ fidelibus ipsam[!] visitantibus etc.

[1687 IV 28 Fürstenfeld]

- Die vicesima octava Aprilis consecravit ibidem altaria lateralialia,  
 209 [altare] unum in honorem sanctae crucis ex parte epistolae, et reliquias ss. martyrum, Deodati, Fortunati, Valentini, Vincentii, et Vitalis in eo inclusit,  
 210 [altare] alterum ex parte evangelii in honorem S. Catharinae virginis et martyris, et in eo inclusit reliquias ss. martyrum, Vincentii, Maximi, Valentini et Vitalis; et omnibus Christi fidelibus etc.

[1687 IV 30 Klöch - St. Anna am Aigen]

- Die 30 Aprilis consecravit  
 211 capellam S. Annae filialem pertinentem ad parochiam in Klöch, quam in huius sanctae honorem dedicavit, et  
 212 in altari includi fecit reliquias ss. martyrum, Fortunati, Deodati, Valentini, Vincentii, Vitalis et Maximi; et omnibus Christi fidelibus etc.

[1687 V 3 Luttenberg/Ljutomer - Fialiikirche St. Rochus]

- Die tertia Maii consecravit  
 213 ecclesiam filialem pertinentem ad parochialem in Luetenberg S. Joannem baptistam, et  
 214 altare in honorem S. Rochi, et in eo inclusit reliquias ss. martyrum, Fortunati, Maximi, Vitalis, Valentini et Vincentii; et omnibus Christi fidelibus etc.

96<sup>r</sup>

[1687 V 4 Luttenberg/Ljutomer - Pfarrkirche]

- Die quarta Maii consecravit in ecclesia parochiali ad S. Joannem baptistam in Luetenberg  
 215 altare in honorem B. Mariae virginis, et reliquias in illud imposuit ss. martyrum, Deodati, Fortunati, Maximi, Valentini, Vincentii et Vitalis, item  
 216 altare aliud in honorem S. Andreae apostoli, et in eo ss. martyrum, Vitalis, Maximi Fortunati, Valentini<sup>197</sup> et Vincentii inclusit; et omnibus Christi fidelibus etc.

<sup>196</sup> Das Altarpatrozinium *B. Mariae virginis et* steht darübergeschrieben.

<sup>197</sup> Der Name Valentini ist mit *Valent* abgekürzt.

[1690 V 23 Graz]

Anno 1690 celsissimus et reverendissimus Rudolphus Josephus S.R.I. princeps et episcopus Seccouiensis etc. sub initium auspicatissimi sui regiminis, in sacello aulae episcopalis Graecensis S. Joanni baptistae dicato consecravit vigesima tertia Maii 1690